
1 

Dodatek č. 1   

ke smlouvě o poskytnutí projektové činnosti č. OLP/3330/2023  

"Elektromobilita ve službách poskytovaných Libereckým krajem - projektová 

dokumentace k provádění stavby na zřízení 5 dobíjecích stanic pro elektromobily" 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Michaelem Ottou, vedoucím 

odboru regionálního rozvoje a evropských projektů  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „objednatel“  

 

a  

 

elcenter s.r.o. 

se sídlem Hodkovická 669, 463 12 Liberec 23    

IČO: 25424491 

DIČ: CZ25424491  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Leoš Oppolzer 

bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 7103559001/5500 

evidence: Spisová značka: C 17428 vedená u Krajksého soudu v Ústí nad Labem  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 
 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2023 smlouvu o poskytnutí projektové činnosti č. 

OLP/3330/2023 pro stavební akci "Zřízení 5 dobíjecích stanic pro elektromobily" (dále jen 

„smlouva“).  



2 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou skutečnosti, které vyplynuly ze zpracování 

projektových dokumentací pro 5 lokalit uvedených v bodu 4 Úvodního ustanovení Smlouvy. 

Pro lokality I., II. a V. je nutné zajistit územní souhlas od příslušného správního orgánu. 

Z tohoto důvodu je potřeba rozšířit činnosti spojené se zpracováním projektové 

dokumentace o inženýrskou činnost pro uvedené lokality.      

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na tom, že předmět plnění se pro 

lokality I., II., a V. doplňuje o inženýrskou činnost, v rámci které zhotovitel obstará u 

příslušných správních úřadů všechna povolení nezbytná k provedení příslušné stavby, tj. 

územní souhlasy.   

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit inženýrskou činnost dle tohoto dodatku ve správních lhůtách 

s tím, že bude dotčeným orgánům poskytovat maximální součinnost.  

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli každý územní souhlas v tomto rozsahu a v této 

podobě: 1x originál s vyznačením právní moci.    

4. Smluvní strany se dále dohodly na ceně za provedení inženýrské činnosti dle tohoto dodatku 

ve výši 88.500 Kč bez DPH (slovy: osmdesátosmtisícpětset korun českých), tj. 107.085 Kč 

včetně DPH (slovy: stosedmtisícosmdesátpět korun českých). Podrobný rozpis ceny za 

provedení inženýrské činnosti za jednotlivou lokalitu je uveden v příloze k tomuto dodatku, 

která tvoří jeho nedílnou součást.  

5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za provedení inženýrské činnosti za jednotlivou 

lokalitu dle tohoto dodatku po předání příslušného územního souhlasu k této lokalitě. 

6. Přehled změny celkové ceny:  

 

Cena dle smlouvy bez připočtení ceny změn závazků bez DPH podle 

tohoto dodatku 

285.000 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, bez DPH podle tohoto dodatku 

88.500 Kč 

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy bez DPH podle 

tohoto dodatku 

 373.500 Kč 

DPH 78.435 Kč 

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy včetně DPH podle 

tohoto dodatku 

451.935 Kč 

 

7. Termín a cena pro dokončení ostatních částí plnění zůstávají nezměněny. V případě, že 

příslušné správní úřady budou pro vydání územního souhlasu vyžadovat provedení úprav 

některé projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést tyto úpravy do 10 pracovních 

dnů od obdržení oznámení správního úřadu o nutnosti provedení úprav projektové 

dokumentace, případně ve lhůtě, na které se smluvní strany dohodnou.   



3 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.       

5. Přílohou tohoto dodatku je Cenová kalkulace, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

 

V Liberci dne 12. 2. 2024 V Liberci dne 9. 2. 2024     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Michael Otta      Leoš Oppolzer                  

vedoucí odobru regionálního rozvoje                                        

a evropských projektů        
 


	Text65
	Text76
	Text53
	Text44
	Text66
	Text67
	Text68
	Text69
	Text70
	Text71
	Text72
	Text73
	Text74
	Text75
	Text56
	Text52
	Text77
	Text84
	Text78
	Text79
	Text80
	Text61
	Text81
	Text43
	Text82
	Text63
	Text45
	Text83

